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VENETO

6a giornata attivita di categoria Conc.C (PD-VR)

100 Farfalla

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

lo
20
30
40
50

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
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Atleta

BORTOLAMI LORENZO
CALIARI MATTEO
RAMBALDI FILIPPO
CECCATO EDOARDO
GUSI ALBERTO

MARCHIOTTO SAMUELE
LUCI FILIPPO
BERGAMIN SAMUEL
BARZON CESARE
MENEGHELLI MASSIMO

RODIGHIERO ALBERTO
QALLIU MATIAS

FAEDO GIOVANNI
SALMISTRARO DAVIDE
MENOSSI FEDERICO
MAGRO RICCARDO

LO CASTRO NICOLO!
DAL MONTE EMANUELE

RONZANI ATHOS

FONGARO MATTIA
GUSELLA ENRICO ANTONIO
CAMPOSTRINI ALESSANDRO
TONIOLO GIOVANNI
TERMINE LUIGI
SCOGNAMIGLIO DIEGO
SCHIBOTTO MATTEO

CAROSSA GIOVANNI
ROSSI FILIPPO

CANEVA GIANMARCO
CALCAGNI ALESSANDRO
FANTINATO JACOPO
BONVICINI ALESSANDRO
CORDIOLI MARCO
QALLIU MANUEL

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2004
2003
2004
2003

2003
2004
2004
2003
2003

2003
2002
2001
2003
2004
2003
2003
2004

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

1999
1995
1999
2001
1999
1998
2000
1999

Foglion. 1
20/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

3 PISCINE

LEOSPORT

SPORTING CLUB ARBIZZANO

PADOVANUOTO
LEOSPORT

3 PISCINE
PADOVANUOTO
3 PISCINE

LEOSPORT
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO
FREE TIME

PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
TEAM EUGANEO

PADOVANUOTO
2001 TEAM
TEAM EUGANEO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
2001 TEAM
LEOSPORT
PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:06.52
01:06.83
01:07.01
01:08.28
SQU

01:04.58
01:04.79
01:04.80
01:05.17
01:06.10

01:00.36
01:01.00
01:01.47
01:02.32
01:03.29
01:03.57
01:03.87
01:05.51

00:59.22
00:59.50
00:59.99
01:00.27
01:00.79
01:01.02
01:01.45
01:02.37

00:54.58
00:55.31
00:55.52
00:55.71
00:57.32
00:57.49
00:59.71
00:59.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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