



## **RISULTATI**

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 17:03

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	BORTOLAMI LORENZO	2003	PADOVANUOTO	01:06.52	
<b>2°</b>	4	CALIARI MATTEO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	01:06.83	
3°	3	RAMBALDI FILIPPO	2003	3 PISCINE	01:07.01	
<b>4°</b>	6	CECCATO EDOARDO		LEOSPORT	01:08.28	
-	5	GUSI ALBERTO	2003	SPORTING CLUB ARBIZZANO	SQU	
Serie n° 4						
1°	3	MARCHIOTTO SAMUELE	2003	PADOVANUOTO	01:04.58	
<b>2°</b>	4	LUCI FILIPPO		LEOSPORT	01:04.79	
3°	6	BERGAMIN SAMUEL		3 PISCINE	01:04.80	
<b>4°</b>	5	BARZON CESARE		PADOVANUOTO	01:05.17	
5°	2	MENEGHELLI MASSIMO	2003	3 PISCINE	01:06.10	
Serie n° 3						
1°	5	RODIGHIERO ALBERTO		LEOSPORT	01:00.36	
<b>2°</b>	3	QALLIU MATIAS	2002	PADOVANUOTO	01:01.00	
3°	4	FAEDO GIOVANNI		TEAM EUGANEO	01:01.47	
<b>4°</b>	6	SALMISTRARO DAVIDE		PADOVANUOTO	01:02.32	
5°	7	MENOSSI FEDERICO	2004	PADOVANUOTO	01:03.29	
6°	1	MAGRO RICCARDO	2003	PADOVANUOTO	01:03.57	
<b>7</b> °	2	LO CASTRO NICOLO'		GABBIANO	01:03.87	
8°	8	DAL MONTE EMANUELE	2004	FREE TIME	01:05.51	
Serie n° 2						
1°	4	RONZANI ATHOS	2002	PADOVANUOTO	00:59.22	
<b>2°</b>	3	FONGARO MATTIA	2001	TEAM EUGANEO	00:59.50	
3°	2	GUSELLA ENRICO ANTONIO	2001	TEAM EUGANEO	00:59.99	
4°	5	CAMPOSTRINI ALESSANDRO		SPORT MANAGEMENT	01:00.27	
5°	6	TONIOLO GIOVANNI		PADOVANUOTO	01:00.79	
6°	1	TERMINE LUIGI		FONDAZIONE BENTEGODI	01:01.02	
<b>7</b> °	8	SCOGNAMIGLIO DIEGO		SPORTING CLUB VERONA	01:01.45	
8°	7	SCHIBOTTO MATTEO	2002	TEAM EUGANEO	01:02.37	
Serie n° 1						
1°	2	CAROSSA GIOVANNI		PADOVANUOTO	00:54.58	
<b>2°</b>	7	ROSSI FILIPPO		2001 TEAM	00:55.31	
3°	5	CANEVA GIANMARCO		TEAM EUGANEO	00:55.52	
4°	3	CALCAGNI ALESSANDRO		TEAM VENETO	00:55.71	
5°	6	FANTINATO JACOPO		TEAM VENETO	00:57.32	
6°	4	BONVICINI ALESSANDRO		2001 TEAM	00:57.49	
<b>7</b> °	8	CORDIOLI MARCO		LEOSPORT	00:59.71	
8°	1	QALLIU MANUEL	1999	PADOVANUOTO	00:59.90	